主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年10月11日
發文字號： 中大校研字第1112200020號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件一_2022活動議程海報、附件二_中大交通資訊

 本校擇訂於111年11月18日(星期五)，舉辦「2022校務研

究論壇暨海報、議題提案競賽」，敬邀校務研究單位及

對校務研究有興趣之教職員生踴躍報名參加，並請惠予

公(差)假，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

為促進校務研究理論與實務之專業交流辦理「校務研究

論壇暨海報、議題提案競賽」，議程請參附件一。

專題論壇邀請：國立陽明交通大學校務大數據研究中心

劉奕蘭主任、中原大學職涯發展處紀登元職涯發展長、

國立中央大學經濟系黃麗璇教授，分享各校對於教育大

數據之運用。

活動時間：111年11月18日(星期五) 13:00-17:00。
活動地點：國立中央大學-教研大樓/羅家倫講堂1F。
採線上報名：https://ssur.cc/QtFFgXHLH ( 11月10日報名

截止)。
交通資訊：https://reurl.cc/dWYVR2，請參附件二。

官方活動資訊：https://reurl.cc/oQalVq。
本次活動提供學生及教職員學習時數4小時。

配合防疫措施，活動當天請與會人員全程配戴口罩。並

響應一次用產品減量，請自備環保杯。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 古苡岑
電話 ： 03-4227151分機27047
電子信箱 ： kuyitsen@ncu.edu.tw

1110014365

總收文 111/10/11

第1頁，共2頁

十、如有相關問題，請洽聯絡人，電話聯絡資訊：(03)422715
1分機27046(陳小姐)、27047(古小姐)。

正本：各公私立大學校院

副本： 111/10/11
15:27:06

第2頁，共2頁

校務研究論壇暨
海報、議題提案競賽

18
11

國立中央大學羅家倫講堂

16:50-17:00
16:30-16:45
14:45-16:30
14:25-14:45

13:10-14:25
13:00-13:10

紀登元 中原大學 職涯發展處職涯發展長
黃麗璇 國立中央大學 經濟系教授
劉奕蘭 國立陽明交通大學 校務大數據研究中心主任

開幕式：國立中央大學 周立德 主任秘書
報到

主持人：
張嘉惠  國立中央大學 校務研究辦公室主任
講者/與談人：

主題論壇：【教育大數據】

中場休息 / 評審計分

中場休息
校務研究海報競賽(羅家倫講堂)、議題提案競賽(TR202)

頒獎/閉幕

12:45-13:00

(按照姓氏筆畫排序)

National Central University
國立中央大學

主辦單位｜指導單位｜

國立中央大學交通資訊、活動場地指引

1. 自行開車(請入校取票，並於報到櫃檯領取優惠劵)

(1)國道 1 號（中山高速公路）

中壢交流道（62 公里）出口，往新屋方向行駛，沿民族路至三民路右轉，中正路左

轉，中大路左轉即可抵達本校前門。車程約 5~10 分鐘。

(2)國道 3 號（福爾摩沙高速公路）

大溪交流道（62 公里）出口，往中壢方向行駛，轉台 66 線快速公路（往中壢、觀

音方向），接國道 1 號（北上），於 62 公里中壢交流道出口，往新屋方向行駛，

沿民族路至三民路右轉，中正路左轉，中大路左轉即可抵達本校前門。車程約 20

分鐘。

2. 大眾運輸系統

 (1)高鐵

高鐵【桃園站】下車，出站後於公車站 8 號月台搭乘 172、173 市區公車直達中央大

學（約每小時 1 班，車程 15~20 分鐘），或搭乘計程車（車程 20~30 分鐘）抵達本

校。

公車由中大正門入校將環校依序停靠校園站牌：前門警衛室、國鼎圖書館、中大湖、

依仁堂、後門、觀景台。於【依仁堂站】下車

(2)火車

台鐵【中壢站】下車，前站出站後轉乘市區公車或計程車（車程 20~30 分鐘）抵達

本校。

(3) 市區公車：於【依仁堂站】下車

市區【公車 132】、【公車 133】路線行駛於中壢市區及中央大學之間，車行約

20~30 分鐘。

公車由中大正門入校將環校依序停靠校園站牌：前門警衛室、國鼎圖書館、中大湖、

依仁堂、後門、觀景台。

(4)國道客運

【台北】國道客運 9025 部分班次繞經本校(中壢火車站→台北松山機場)

 校園平面圖-活動場地指引(教學研究綜合大樓)

教學研究綜合大樓-羅家倫講堂 1F 平面圖

	電子來文1110014365
	附件1 (18)
	附件2 (2)